

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第68期 第2四半期連結 累計期間	第69期 第2四半期連結 累計期間	第68期
会計期間	自 2019年4月1日 至 2019年9月30日	自 2020年4月1日 至 2020年9月30日	自 2019年4月1日 至 2020年3月31日
売上高 (千円)	30,367,548	28,952,236	60,599,962
経常利益 (千円)	2,073,624	1,626,891	4,177,858
親会社株主に帰属する四半期 (当期)純利益 (千円)	1,392,051	1,042,997	2,875,433
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	1,392,794	1,028,720	2,740,734
純資産 (千円)	27,817,645	28,637,242	28,387,460
総資産 (千円)	44,170,570	45,918,236	46,335,780
1株当たり 四半期(当期)純利益 (円)	51.92	39.71	107.46
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益 (円)	51.80	39.64	107.24
自己資本比率 (%)	62.9	62.3	61.2
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	1,642,955	648,485	4,385,238
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△419,909	△568,407	△5,205,717
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△222,385	623,912	△992,405
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	11,137,987	9,009,237	8,305,639

回次	第68期 第2四半期連結 会計期間	第69期 第2四半期連結 会計期間
会計期間	自 2019年7月1日 至 2019年9月30日	自 2020年7月1日 至 2020年9月30日
1株当たり四半期純利益 (円)	29.61	23.64

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 売上高には、消費税等は含まれておりません。

2【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ（当社及び当社の関係会社）が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動もありません。